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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
oplysninger fra anden myndighed.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
kontrolrapport rettet dags dato kl. 1500
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: På
virksomhedens lager ses flere emballerede fødevarer heri
blandt sodavand, øl og vin samt slik i løsvægt i kasse på gulv.
Forholdet vurderes under omstændighederne som en
bagatelagtig overtrædelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Virksomhedens butiksloker fremstår rengjort. Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Bland selv slik i kasser.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
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Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for
de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Bland selv slik i
virksomheden. Ansat forsøger at finde rundt i virksomhedens fakturaer, men der er ikke etablerede et effektivt
system, der sikrer at virksomheden hurtigt kan fremfinde sporbarhed på fødevarerne i virksomheden. På
virksomhedens lager forefindes en større mængde fakturaer, hvor der på flere er bland selv slik.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ærgerlig, at jeg var kørt. Min ansatte er ikke god til
systemet. Jeg får etableret et system til næste gang
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering hos Fødevarestyrelsen. Ok


